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Informacion del evento ZMR EVENTOS CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 03/07/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:54.310
Media del dia 02:08.147
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.310
Tiempo medio grupo prueba 02:08.147




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P183821 prueba 01:54.310 [ 01:54.310| 00:00.000 | 00:13.837| 00:00.000 | 00:13.837 | 46
P183822 prueba 01:56.187  00:01.877 | 00:01.877 | 00:11.959 | 00:01.877 | 00:11.959 | 47
P183823 prueba 01:56.442 [ 00:00.255| 00:02.132| 00:11.704| 00:02.132 | 00:11.704 | 37
P183837 prueba 01:56.592 | 00:00.149 | 00:02.281 | 00:11.555| 00:02.281 | 00:11.555] 36
P183812 prueba 01:56.953 | 00:00.361 | 00:02.643 | 00:11.193 | 00:02.643 | 00:11.193 | 36
P183832 prueba 01:57.208 | 00:00.254 | 00:02.897 | 00:10.939 | 00:02.897 | 00:10.939| 35
P183810 prueba 01:58.154 [ 00:00.946 | 00:03.844 | 00:09.993 | 00:03.844 | 00:09.993 | 32
P157321 prueba 01:58.167 [ 00:00.012 | 00:03.856 | 00:09.980 | 00:03.856 | 00:09.980| 23
P183815 prueba 01:58.416  00:00.248 | 00:04.105| 00:09.731| 00:04.105| 00:09.731| 26
P183872 prueba 01:58.498 [ 00:00.082 | 00:04.188 | 00:09.648 | 00:04.188 | 00:09.648 | 46
P183814 prueba 01:58.576 [ 00:00.078 | 00:04.266 | 00:09.570 | 00:04.266 | 00:09.570 | 27
P184352 prueba 01:59.159 [ 00:00.582 | 00:04.848 | 00:08.988 | 00:04.848 | 00:08.988| 21
P183870 prueba 01:59.226 [ 00:00.067 | 00:04.916 | 00:08.921 | 00:04.916 | 00:08.921 39
P183834 prueba 02:00.186 [ 00:00.960 | 00:05.876 | 00:07.960 | 00:05.876 | 00:07.960 | 25
P183817 prueba 02:00.326 [ 00:00.139 | 00:06.016 | 00:07.820| 00:06.016 | 00:07.820 19
P183813 prueba 02:00.521 [ 00:00.195| 00:06.211 | 00:07.625| 00:06.211 | 00:07.625| 25
P183863 prueba 02:01.156 [ 00:00.634 | 00:06.846 | 00:06.990 | 00:06.846 | 00:06.990 | 38
P183876 prueba 02:01.425 [ 00:00.269 | 00:07.115| 00:06.721 | 00:07.115 | 00:06.721 23
P189995 prueba 02:01.633 [ 00:00.207 | 00:07.323 | 00:06.514| 00:07.323 | 00:06.514| 21
P183831 prueba 02:01.896 [ 00:00.263 | 00:07.586 | 00:06.251 | 00:07.586 | 00:06.251 13
P162165 prueba 02:02.138 [ 00:00.241 | 00:07.828 | 00:06.009 | 00:07.828 | 00:06.009| 20
P183811 prueba 02:02.282 [ 00:00.144 | 00:07.972 | 00:05.864 | 00:07.972| 00:05.864| 30
P183877 prueba 02:03.146 [ 00:00.864 | 00:08.836 | 00:05.000 | 00:08.836 | 00:05.000 | 27
P183879 prueba 02:03.232 [ 00:00.085 | 00:08.921 | 00:04.915| 00:08.921| 00:04.915| 21
P183826 prueba 02:03.504 [ 00:00.272 | 00:09.194 | 00:04.642 | 00:09.194| 00:04.642| 24
P183861 prueba 02:03.723 [ 00:00.218 | 00:09.413 | 00:04.424 | 00:09.413 | 00:04.424| 43
P183864 prueba 02:03.790 [ 00:00.066 | 00:09.480 | 00:04.357 | 00:09.480 | 00:04.357| 22
P183824 prueba 02:04.018 [ 00:00.228 | 00:09.708 | 00:04.128 | 00:09.708 | 00:04.128 | 40
P180635 prueba 02:04.138 [ 00:00.120 | 00:09.828 | 00:04.008 | 00:09.828 | 00:04.008 | 41
P183820 prueba 02:04.469 [ 00:00.330| 00:10.159] 00:03.678 | 00:10.159 | 00:03.678 | 24
P184356 prueba 02:04.873 [ 00:00.404 | 00:10.563 | 00:03.273 | 00:10.563 | 00:03.273 11
P183835 prueba 02:04.987 [ 00:00.113 | 00:10.677 ] 00:03.160 [ 00:10.677 | 00:03.160| 31
P183878 prueba 02:06.054 [ 00:01.066| 00:11.744 | 00:02.093 | 00:11.744 | 00:02.093 | 22
P183865 prueba 02:06.571 [ 00:00.517 | 00:12.261 | 00:01.575] 00:12.261 | 00:01.575 8
P183873 prueba 02:06.689 [ 00:00.118 | 00:12.379 | 00:01.457| 00:12.379 | 00:01.457| 33
P183825 prueba 02:06.841 [ 00:00.152 | 00:12.531| 00:01.305| 00:12.531 | 00:01.305| 28
P183836 prueba 02:07.315 | 00:00.473 | 00:13.005| 00:00.832| 00:13.005| 00:00.832 16
P184357 prueba 02:07.465 [ 00:00.150 | 00:13.155| 00:00.681 | 00:13.155| 00:00.681 | 26
P183860 prueba 02:07.898 [ 00:00.432 | 00:13.588 | 00:00.248 | 00:13.588 | 00:00.248 | 26
P183839 prueba 02:08.809 [ 00:00.911 | 00:14.499 | 00:00.662 | 00:14.499 | 00:00.662 18
P157349 prueba 02:08.813 [ 00:00.003 | 00:14.503 | 00:00.665| 00:14.503 | 00:00.665| 30
P183828 prueba 02:08.889 [ 00:00.076 | 00:14.579 | 00:00.742 | 00:14.579 | 00:00.742 | 22
P183868 prueba 02:09.471 [ 00:00.581 | 00:15.160| 00:01.323 | 00:15.160 | 00:01.323 | 27
P184358 prueba 02:09.937 [ 00:00.466 | 00:15.627 | 00:01.790 | 00:15.627| 00:01.790| 20
P183869 prueba 02:10.419 [ 00:00.481 | 00:16.109 | 00:02.271| 00:16.109 | 00:02.271 26
P184353 prueba 02:10.590 [ 00:00.170 | 00:16.280 | 00:02.442 | 00:16.280 | 00:02.442 8
P183867 prueba 02:10.993 [ 00:00.403 | 00:16.683 | 00:02.846 | 00:16.683 | 00:02.846 | 39
P183875 prueba 02:13.192 [ 00:02.199 | 00:18.882 | 00:05.045| 00:18.882 | 00:05.045 19
P149324 prueba 02:13.244 [ 00:00.051 | 00:18.934 | 00:05.096 | 00:18.934| 00:05.096 17
P183830 prueba 02:14.033 [ 00:00.789 | 00:19.723 | 00:05.886 | 00:19.723 | 00:05.886| 21
P184350 prueba 02:15.242 [ 00:01.208 | 00:20.932 | 00:07.094 | 00:20.932 | 00:07.094 | 27
P183816 prueba 02:15.355( 00:00.113 | 00:21.045| 00:07.208 | 00:21.045| 00:07.208 | 22
P161056 prueba 02:15.802 [ 00:00.446 | 00:21.492 | 00:07.654 | 00:21.492 | 00:07.654 6
P184351 prueba 02:16.766 | 00:00.963 | 00:22.456 | 00:08.618 | 00:22.456 | 00:08.618| 31
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P184359 prueba 02:17.035 [ 00:00.269 | 00:22.725] 00:08.888 | 00:22.725 | 00:08.888 | 20
P183862 prueba 02:17.413 | 00:00.377 | 00:23.103 | 00:09.265 | 00:23.103 | 00:09.265 11
P162063 prueba 02:17.814 | 00:00.400 | 00:23.504 | 00:09.666 | 00:23.504 | 00:09.666 8
P183866 prueba 02:22.115 | 00:04.301 | 00:27.805] 00:13.967 | 00:27.805| 00:13.967| 26
P183874 prueba 02:24.438 | 00:02.322 | 00:30.128 | 00:16.290 | 00:30.128 | 00:16.290 17
P162959 prueba 02:28.990 | 00:04.552 | 00:34.680 | 00:20.842 | 00:34.680 | 00:20.842| 23
P157345 prueba 02:30.878 [ 00:01.888 | 00:36.568| 00:22.730 | 00:36.568 | 00:22.730| 20
P157313 prueba 02:31.336 | 00:00.457| 00:37.025| 00:23.188 | 00:37.025 | 00:23.188 12
P161202 prueba 02:39.919 [ 00:08.583 | 00:45.608 | 00:31.771 | 00:45.608 | 00:31.771 24
P183827 prueba 02:41.784 | 00:01.864 | 00:47.473 | 00:33.636 | 00:47.473 | 00:33.636 16
P189357 prueba 37:30.045 | 34:48.261 | 35:35.735] 35:21.897 | 35:35.735| 35:21.897 1
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